tempore communem subit, donec anno 1599 die 24 septembris, a Solimano Turca-  
 rum, Sultanus vicentis aedificiis, interemptis religiosis plagam, plus quam, palmare  
 accepit, h. respirare quidem, ab earum arditate potuit, sed non emulgere quoad usque  
 spiritus fortitudinis induit. Rex enim valde virum, D. G. Georgium, Fiaschi priorum, do-  
 et provincie visitatorem, (obit 1630 (sic) 16/feb.) qui propositis Ferdinando 2o Romanorum  
 Augusto cartusiam a fundamentis novam, suscitare potuit, quam veterem, renova-  
 re ausus, consummatae quod videtur archetypum architecturae pro magna parte  
 emergens in opus, laudatissimo successori D. Todoco b. Huberto Bambergensi ce-  
 sit, qui per hoc plane tempore, sed herculeo proventus animo 16 annis prioratibus fere  
 ad coronam, ferme promovit eandem; sed imperitiam culminis gloriae, finem  
 que operis palmarum, amplissimo D. Toami Wernero Julio montano, qui hoc  
 die (1658) (ad multos annos) triginta annos quinquies praesidit et capientiam, reliqua  
 qua pro sperante Magno Deo feliciter est potuit. Adhuc igitur stat cartusien-  
 si Maurbachensis restituta pulchrior ab exilio iuxta lemma symbolice, Aug-  
 tissimi fundatoris sui, quem candore praesentem, et pulcherrime structure or-  
 dine quibusdam, veluti radiis, sub orientis emblemate solis perstrictum, in Colo-  
 f. 301. renovata Mamonis veteri memoria ad posthnam gratulationem, invitata  
 Heteritolum, cartusica loco? loco? loco? loco? loco? loco? loco? loco? loco? loco? loco?  
 firmo pede fortior, honorumque omnium, v. o. v. veniant annis saecula seris, qui-  
 bus cum, v. ero dicere liceat. Adhuc stat Austriacorum, principum, augusta facta  
 avita clementia et his incolantibus eorundem gloria et magnificentia us-  
 demque protegentibus cartusiae Maurbachensis incolantibus, donec summi  
 dies peritura illuxerit orbi. —

Catalogus omnium Priorum, et quorundam officialium,  
 cartusiae Vallis omnium Sanctorum, in Maurbach, a sua fundatione  
 1313, collectus ex cartis capituli nostri generalis. —

1. 1314-1338. — D. Godofridus prior V. Vallis h. h.  
 Joannis B. in b. city institutus 1us prior hujus  
 D. a R. P. Cartusiae Aymone 1314 post festum  
 An unptae B. M. se, profut usque ad d. i. en, <sup>obitus</sup>

- obitus huius Kal. nov. 1338. —
2. 1338-1341. — D. Tilo vic. castellanus et Goda-  
fridi, qui sedit ad clavum, monasterii 3 annis  
cessit, ut sive morte sive resignatione an-  
no 1341. —
  3. 1341-1344. — D. Steborius non prolixioribus  
— us est praesulatus, profuit usque ad 1344.
  4. 1344-1346. — D. Martinus 1<sup>us</sup> exegit  
biennii spatio totam administrationis suae  
tempus ab solo 1346. —
  5. 1346-1348. — D. Joannes 1<sup>us</sup> vic. procla-  
— rus in summo honore et amore apud prin-  
— cipem Albertum, a quo non alio quam probris  
nomine compellabatur, profuit ad 1348. —
  7. 1348-1351. — D. Paulus triemalen-  
— sioratus, deservit 1351. —
  8. 1351-1359. — D. Joannes 2<sup>us</sup> profuit  
— annis 8, obtinuit privilegiorum et immuni-  
— tatum, confirmationem a Carolo 4<sup>o</sup> Impera-  
— tore sub aurea bulla. —
  9. 1359-1361. — D. Dielmarus vel Theo-  
— doricus profuit 2 annis. —
  10. 1361-1364. — D. Udalricus exacto trien-  
— nio cessit 1364. —
  11. 1364-1369. — D. Albertus post 5 annos pro-  
— vocationem, morte deservit 1369. —

11. 1369-1372. - D. Andreas profuit ad clas-  
-um regimini usque ad annum 1372. -
12. 1372-1382. - D. Henricus 1372. prior S-  
-callis omnium sanctarum ob. it 1382. ex ch.  
-celebratum est capitulum gen. ab italis in do-  
-mo Maurbacensi 1383. -
13. 1383-1395. - D. Stephanus monasterium  
-cum laude rexit et cartusianum in utroque ve-  
-luti bene constitutum, reliquit mo. pro cura-  
-tori 1395 (1388. v. Reg. Brembr.) -
14. - 1398. - D. Henricus prior S. callis  
-omnium H. in Austria ob. it 1398, ex ch. habens  
-duplicem breuem. -
15. 1398-1419. - D. Hugo vir celeberrimus  
-quem nulla satis posteritas commendabit,  
-et in difficili tempore quo stans aet. Ecclesia  
-et ordo dirissimo schismate <sup>at</sup> <sup>at</sup> ob. itur, et  
-intestina utramque discordia laborabat Austria  
-processit, potuit tamen v. in ad utilitatem,  
-cartusiae hoc uti dextera utitur in spiritu-  
-alibus tum in temporalibus plurimaficet  
-ad cartusianam accessio. P. d. it in cartusiana  
-capitulum celebrari (novitate) sub obedi-  
-entia B<sup>ti</sup> Stephani <sup>et</sup> concordis generalis ordinis,  
-quod est honoris, et uniri ecclesiam, tam in  
-capite quam in membris quod est felicitatis.  
-ob. it 1419. -

1419-1422. — D. Henricus 3<sup>us</sup> triemis prior em  
egit, ad quem extat autographum, Joannis 3 prioris  
cartusie cum facultate contrahendi fraternitatem,  
cum R. D. Canonis regularibus ad S. Dorotheam, Nig.  
— no. — D. Martinus vic. P. Vallis omnium, B. dicit 1419.

D. Jacobus prior Vallis jocosus et dicitur  
Le prior Vallis omnium, B. et professor dictae P. obiit  
1433. D. Gotfridus professor et prior P. in Murbach obiit 1439.  
D. Henricus Frank vic. in Murbach obiit 1437. —

1435. — D. Leonardus prior et visitator talibus  
accessit, qui cum auctoritate principis in alias etiam  
religionis visitationes exercisset, sic eius industria  
commendari meruit a R. D. Patre Francisco priore cont.  
ut tamen moneretur eum plene desistere et animi-  
libus lustrationibus abstinere; decessit prioratus et vita  
1435, 15 maii. —

1435-1456. — D. Joannes 3<sup>us</sup> (Span) alienavit  
a cartusia Murbachensi parochiam, B. M. de Magdal-  
eno in S. h. 1451, 1456 ad cartusiam Aspensitid  
regimen transferre sic. —

1456-1467. — D. Martinus 2<sup>us</sup> visitator prior et  
Alemannie superis et prior obiit 30 oct. 1467, alius  
prior in giro. — D. Adrianus sacrista dicit 1481. —

1467-1472. — D. Wernerus post absterium <sup>1467</sup>  
ad prioratum admovetur quem et dicit 1472  
ad ordinis voluntatem, translatus deinde ad cartusiam  
Plectiacensis administrationem. —